Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

[image: image1.png]MKY"YXKKX r.Koran|

город Когалым
Муниципальное казённое учреждение
"Управление жилищно-коммунального хозяйства
 города Когалыма"
	628481, г. Когалым, ул. Дружбы Народов,7, тел./факс 9-35-37/ 2-92-04

	ОКПО 79552748, ОГРН 1058603058348, ИНН/КПП 8608040971/860801001

ПРИКАЗ
от «23» ноября 2015 г.
                                                   №55/15
Об утверждении документации о
проведении открытого конкурса

по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами» (с изменениями на 04.03.2015), постановлением Администрации города Когалыма от 26.11.2015 №3421, 3422 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сформированную производственно-техническим отделом МКУ «УЖКХ г. Когалыма» документацию о проведение открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, не выбравшими способ управления многоквартирным домом и управляющую организацию по адресам: город Когалым, улица Мира, дом 14А (реестровый №22-ЖК).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                       А.А. Морозов
Согласовано:

Начальник ФЭО                                                  Л.А.Гордиенко
Подготовлено:

Начальник ПТО                                                  Л.К.Чернявская

Разослать: ПТО, дело.